МИНИСТЕРСТВО ОБРАЗОВАНИЯ КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ

краевое государственное бюджетное профессиональное
образовательное учреждение

«Назаровский аграрный техникум им. А.Ф.Вепрева»

ПРИКАЗ
15.02.2024 г. № 15/1-П

Об утверждении локального акта

Согласно Федеральному закону № 69-ФЗ от 21.12.1994 г. «О пожарной
безопасности», Постановлению Правительства РФ от 02.11.2000 N 841 «Об
утверждении Положения о подготовке населения в области гражданской
обороны», ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить Положение о проведении учебной эвакуации обучающихся,
инвалидов и лиц с ограниченными возможностями здоровья, работников и
имущества на случай пожара и других чрезвычайных ситуаций краевого
государственного бюджетного профессионального образовательного
учреждения «Назаровский аграрный техникум им. АФ. Вепрева».

2. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на заместителя
директора по административно-хозяйственной работе Котову Л.М.

И.о. директора М.Ф. Пузенко

Приказ подготовила:

Л.М. Котова